令和５年度教育研究団体助成金申請書
１　団体名・活動計画等
	教育研究団体名

	構 成 員

(会 員 数)

（　　　名）

	代　　表　　者
	学校名
	電話（　　　－　　　－ 　　　）
	職

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　印

	研  究  主  題

	申　請　金　額

	活　動　計　画

	連　 絡　 先
（事　務　局）
	学 校 名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
電　　話　（　　　　　－　　　　　－　　　　　）

職・氏名  （　　　　　・  　　　　　　　　　　）

２　助成金使用内訳　　※交付助成額≦支出合計額となる
	費　　　　　　　目
	金　額（単位：円）

	合　　　　　　　計

・　費目の例：教材・教具購入費、講師謝礼費、印刷・製本費、消耗品費、会場借上費、通信運搬費等
・　助成が決定した場合、本申請書の「２　助成金使用内訳」に従って助成金は使用することになります。

上記のとおり教育研究団体助成金を申請します。

令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人　日本教育公務員弘済会鹿児島支部
支　部　長　   木　塲 　幸　博  　様